2

	[image: image1.png]

 АДМИНИСТРАЦИЯ КУШВИНСКОГО МУНИЦИПАЛЬНОГО ОКРУГА

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

26.02.2025
№ 237
г. Кушва

О внесении изменений в Порядок формирования и реализации муниципальных программ Кушвинского муниципального округа, утвержденный постановлением администрации Кушвинского городского округа от 27 сентября
2013 года № 1851

В целях приведения муниципальных правовых актов Кушвинского муниципального округа в соответствие с действующим законодательством, руководствуясь Федеральным законом от 6 октября 2003 года № 131-ФЗ «Об общих принципах местного самоуправления в Российской Федерации», Уставом Кушвинского муниципального округа, администрация Кушвинского муниципального округа

ПОСТАНОВЛЯЕТ:

1. Внести в Порядок формирования и реализации муниципальных программ Кушвинского муниципального округа, утвержденный постановлением администрации Кушвинского городского округа от 27 сентября 2013 года № 1851 «Об утверждении Порядка формирования и реализации муниципальных программ Кушвинского муниципального округа» (с изменениями, внесенными постановлениями администрации Кушвинского городского округа от 20 июня
2014 года № 1209, от 7 октября 2014 года № 1933, от 13 июня 2018 года № 777,
от 19 октября 2022 года № 1644, от 10 декабря 2024 года № 1931) (далее - Порядок) следующие изменения:

 по всему тексту Порядка слова «Финансовое управление в Кушвинском городском округе» заменить словами в соответствующем падеже «Финансовое управление Кушвинского муниципального округа», слова «Управление муниципального контроля Кушвинского городского округа» заменить словами в соответствующем падеже «Счетная палата Кушвинского муниципального округа».
2. Настоящее постановление вступает в силу с момента его подписания и распространяет свое действие на правоотношения, возникшие с 1 января 2025 года.

3. Разместить настоящее постановление на официальном сайте Кушвинского муниципального округа в информационно-телекоммуникационной сети Интернет.
И.о. главы Кушвинского муниципального округа                                      А.В. Чепрасов